
K pronájmu, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4294949 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

6 500 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Pokud hledáte ideální místo pro odpočinek a relaxaci, naše
společnost AGbydleni.cz má pro vás skvělou nabídku. Nabízíme
dlouhodobý pronájem velké zahrady o rozloze 2.235 m2, která je
vybavena vším, co potřebujete pro pohodlný pobyt na venkově. K
dispozici je dřevěná chatka s verandou o rozloze 23 m2, která je
kompletně vybavena a podsklepená.

Co všechno můžete v zahradě najít? Elektřinu, vlastní vrtanou
studnu s čerpadlem, venkovní sprchu, houpačky se skluzavkou,
trampolínu, zahradní gril, suché WC, 2 kolny a přístřešek na
nářadí. Na pozemku se nacházejí ovocné stromy a okrasné
dřeviny.

Volné ihned. Cena činí 6.500,- Kč nájem/měsíc + elektřina. Kauce
ve výši 2 nájmů. Odměna pro RK ve výši 1 nájmu + 21% DPH.

To všechno v krásném a tichém prostředí, pouhých 50 metrů od
lesa a 300 metrů od řeky Úslavy, kde si můžete užít koupání a
rybolov. Lokalita se nachází pouhých 30 kilometrů od Plzně, v
katastru obce Klášter, přímo pod zámkem Zelená Hora, který je
známý z filmu Černí baroni.

Tato zahrada je ideální pro všechny, kteří milují zahradničení,
rybaření, houbaření nebo prostě jen relaxaci s rodinou a dětmi.

Nenechte si tuto příležitost ujít a pronajměte si tento krásný kousek
přírody, který vám nabízí všechno potřebné pro pohodlný pobyt v
příjemném prostředí.

Více informací u makléřky.

ID inzerátu ESO: 4294949
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 25.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 2251 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 23 m2
Podlahová plocha: 23 m2
Plocha zahrady: 2235 m2
Zastavěná plocha: 16 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Barbora

Choulíková
Tel:

+420 604289096
Email:

choulikova@agbydleni.cz

AG bydleni.cz, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kladrubská 392, 34901

Stříbro
Web:

www.agbydleni.cz


